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Virolahden kunnalla on toistaiseksi voimassa oleva sopimus Kaakkois-
Suomen ELY-keskuksen kanssa henkilökuljetusten järjestämisen 
yhteistyöstä, joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmästä ja 
joukkoliikennepalvelujen kustannusten jakamisesta. Kunnanhallitus on 
antanut sopimuksesta lausunnon 12.10.2020 § 160 ja sopimus on tullut 
voimaan 1.1.2021 alkaen. Sopimus sisältää liitteen joukkoliikenteen 
rahoitussuunnitelmasta kulloinkin voimassa olevan hankintapäätöksen 
mukaisesti. 
 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus kilpailutti reittipohjaiset 
joukkoliikennepalvelut syksyn 2025 aikana ja ennen hankintapäätöksen 
tekemistä ELY pyytää sopimuskunnilta vahvistuksen rahoitukseen 
osallistumisesta.  
 
Sopimukseen kirjatun rahoitussuunnitelman mukaan ELY-keskuksen 
osuus käyttöoikeuskorvauksesta kuntien välisessä palvelutasotavoitteiden 
mukaisessa liikenteessä on sopimuksen alkaessa 80 % ja kuntien osuus 
20 %. Sopimuksessa on maininta, että rahoitusosuuksia voidaan 
myöhemmin muuttaa. Muutoksesta on neuvoteltava ja sovittava kunnan 
kanssa erikseen. Muutos kirjataan sovellettavaan rahoitussuunnitelmaan. 
 
    
Joukkoliikennepalveluiden Virolahden kunnan reitit ovat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kilpailutuksen myötä hintataso nousi erityisesti Miehikkälä-Virolahti-
Hamina-kohteessa selvästi. Kilpailutuksen hinnat eivät ole julkisia, koska 
hankintapäätöstä ei ole tehty. Tuleva sopimus on kolmivuotinen 1.6.2026-
2.6.2029 ja siihen sisältyy optiokausia. Kunnan rahoitusosuustiedot 
liitetään myöhemmin ELY-keskuksen ja kunnan välisen 
yhteistyösopimuksen rahoitusliitteeseen, kun hankintapäätös on tehty. 
Kyseinen rahoitusliite tulee kuntaan allekirjoitettavaksi.  
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 



Päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää 

1.       vahvistaa kunnan osallistumisen kilpailutetun liikenteen 
rahoittamiseen sopimuksen mukaisesti     

2.       käynnistää sopimusneuvottelut ELY-keskuksen kanssa kunnan 
maksuosuuden pienentämiseksi. 

  
 
Päätös 

  
 
 


